
Marie Zajacová
Tel.: +420 605 990 277
E-mail: zajacova@orcaestate.cz

Číslo nabídky: 7306
black-reality.cz/reality/81899/

 

Prodej bytu 2+1 v Havířově
Jaroslava Seiferta, Havířov, Karviná
2 340 000 Kč
Doporučuji ke koupi pěkný byt v osobním vlastnictví, po částečné rekonstrukci, s dispozicí 2+1, v oblíbené lokalitě Havířov -
Město. Nachází se v 1. patře panelového domu po revitalizaci. V roce 2022 proběhla částečná rekonstrukce (nové jádro,
kuchyňská linka, nové elektrické rozvody v části bytu). Orientace je na dvě světové strany, sever a východ. Vzhledem k
tomu, že na domě není úvěr, je vhodný jak k vlastnímu bydlení, tak na investici. Parkování před domem. K bytu náleží
sklepní kóje (2m2). V domě je také kolárna/kočárkárna). V blízkosti naleznete veškerou občanskou vybavenost (obchody,
restaurace, cyklostezky, nákupní možnosti, ZŠ, MŠ a další). Na procházku můžete vyrazit do lesoparku Stromovka, který je
vzdálený 1 minutu klidné chůze. V blízkosti domu se nachází psí hřiště, pro Vašeho čtyřnohého parťáka. Díky osobnímu
vlastnictví se nabízí možnost financování hypotékou, se kterou Vám ráda pomohu. Zařízeno, cena je uvedená vč. vybavení.
Pokud Vás tato nabídka zaujala, kontaktujte mě a domluvíme se na prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/81899/

